Estado do Rio Grande do Sul
Câmara de Vereadores de Mampituba

____________________________________________________________________________
Av. Herculano Lopes – Centro – Mampituba/RS– 95572-000 – Fone: (51) 3615 2017

PROJETO DE LEI Nº. 038/2021 DE 28 DE JUNHO DE 2021.

 “REVOGA E LEI MUNICIPAL Nº 1007 DE 21 DE

JANEIRO DE 2020, QUE ADOTA O DIÁRIO

OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL, INSTITUÍDO E

ADMINISTRADO PELA FAMURS, COMO

VEÍCULO OFICIAL DE PUBLICAÇÃO LEGAL

DOS ATOS NORMATIVOS E

ADMINISTRATIVOS DO MUNICÍPIO DE

MAMPITUBA.”

 A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE MAMPITUBA,
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais, resolve
aprovar a seguinte lei:

              Art. 1º Fica revogada a Lei Municipal nº. 1007 de 21 de janeiro de 2020.

  Art. 2º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
MAMPITUBA/RS. EM 28 DE JUNHO DE 2021.

Aprovado por unanimidade.

Ernani da Silva
Presidente